
Zarządzenie Nr 110/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

z dnia 11 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Oświatowego w Mordach. 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

z 2021 poz. 1428) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje Komisje Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Oświatowego w Mordach w następującym składzie osobowym: 

1) Dariusz Chalimoniuk – przewodniczący –  przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy – organu prowadzącego, 

2) Monika Nasiłowska-Osik – członek – przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Mordy – 

organu prowadzącego, 

3) Joanna Pawluk – członek – przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Mordy – organu 

prowadzącego, 

4) Iwona Tomczak – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty – organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, 

5) Janina Piątek – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty – organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, 

6) Aleksandra Bielecka – członek – przedstawiciel Kuratora Oświaty – organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Agata Chomiuk – członek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu 

Oświatowego w Mordach, 

8) Dorota Fabrykiewicz – członek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu 

Oświatowego w Mordach, 

9) Monika Gałecka – członek – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Oświatowego w 

Mordach, 

10) Wojciech Miłkowski – członek – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu 

Oświatowego w Mordach, 

11) Iwona Dziedzic-Myka – członek – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

12) Maria Szmeja – członek – przedstawiciel ZNP. 

 

§ 2 

Komisja Konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie z  Rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 poz. 1428). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

/-/ Jan Ługowski  

podpis na oryginale 


